S—
‘ s DETERMINAZIONE DEL
AL % } RESPONSABILE DEL I SETTORE

RO o 298¢ s i 1 0TT. 2021
Citta di Modica

OGGETTO: Dipendenti Padua Maria Concetta e Giannone Codiglione Giuseppa — Rimborso spese
Missione a Catania del 09/07/2021.

IL. RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che in data 09/07/2021, giusta autorizzazione prot. n. 31459 del 05/07/2021 del Responsabile del 1
Settore, i dipendenti dott.ssa Padua Maria Concetta e dott.ssa Giannone Codiglione Giuseppa, si sono recati

a Catania presso il Tribunale dei minorenni, per motivi di servizio:

Viste le allegate rendicontazioni, predisposte dall’ufficio economato, a seguito della documentazione

presentata, relative alle spese di missione da poter rimborsare ai dipendenti sopra indicati;

Dato atto che per le missioni eseguite per conte dell’Ente. sono dovuti, ai sensi di legge. il rimborso delle

spese effettivamente sostenute;

Vista la propria determina n. 2267 del 26/07/2021 relativa all’impegno della spesa di € 1.000,00 per I’anno

2021, per spese di missione degli operatori dei Servizi Sociali:

Ritenuto pertanto di poter liquidare a titolo di rimborso spese, le spese di missione come da allegate parcelle;

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio 2021 cap.
15000/10 impegno 1941/2021:

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di dare atto che in data 09/07/2021, giusta autorizzazione prot. n. 31459 del 05/07/2021 del Responsabile
del I Settore, i dipendenti dott.ssa Padua Maria Concetta ¢ dott.ssa Giannone Codiglione Giuseppa, si

sono recati a Catania presso il Tribunale dei minorenni, per motivi di servizio:



v

0.

Di Dare atto delle allegate rendicontazioni predisposte dall’ufficio cconomato a seeuito Jdetl
documentazione presentata, relative alle spese di missione celfetiuate:
D Dare atto che L somma necessaria trova dimostrazione detla disponibilita dei fondi nel bilancio 2021

cap. 13000 10 impeeno 19312021

Di demandare al 11 scttore Fadozione di tutti gli atti esceutivi del presente provyvedimento Liquidando ai

dipendenti di cui al punto 1) e somme dovute come indicate nelle alfegate parcelle:

Di disporre Ja pubblicazione deb presente provvedimento sul sito web dell Ente. per la necessaria ed
”Pp\_‘”ll”(l CONOSCCnzZal

v Dichiarare ai sensi det"Art 6 par. “Contlitto di interessi ded vigente PIPCT ¢he lo sernvente ¢
IMistrattore della proposta sono an assenza di contlitto di interessi di cui all’art. 6 bis della 1. 24171990,

come mtrodotto dall art. 1 - comma -, della b, 1902012,

Il Re dalai [1Scuore
i i N Giracomo

L



n

' " COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
th Principe di Napolf, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97013

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo sotioscritio/e, & /A VNONE CoMGQONE, Giusefry

dipendente con la .......... qualifica funzionale - figura professionals... /1.2}‘.‘.5..-!.9,” "5 ....§:C.>.€.L.é]..¢.e .......................
Mndoemuml umﬂﬁ.uiﬁm 1" 1011& .l‘l‘.".".l'.l.d...’..'..E.!.IC.I!II..I.I.CI.II'II

6equseavsenacansncens«CON ‘p!rt!ﬂza alls org.....dsl giﬂrm:l.Q?aQ}.’ff‘ﬁJ.l rientro alle Or¥.ces.
Ml QlOrMDacseescssncaveans

CHIEQQ
la fiquidazione del rimborso di spese e-dslle indennita risultanti dal seguente prospstio:
DESCRIZIONE SOMME | Tomau
A) RNISORSO DI SPEBE DI VIAGGID: 2.7 - Coms dan........... bighett su mezzi df knea normei, . . . . . . . € L
@2 -Comedan........ bigietiineereo. . . . . . . .. . .. .., €i....
Tokate fimborso spese d viagglo € {......... JRURTIUN VRN (RO
5) NNSORIC SPESE D! ALBERGO £
PASTICOMBUMATE. . . . . . . b7-Comadan........ {atiure/ricavute fiscall par pernoilamento in etberge defia
categoria......... « Der complasaivin........... penottgmendi. . . . . . é'
5.2 - Come da . fasurerrionvute fscal D 1. 7. past {1) el e
Temn € 1L.{9.10.21 .1 ]
©) WORNNITA DI TRASPENTA: 1. Perodiineddizdon @), . . . . . RTINS SN - NI RO
.2 - Panodi interioni @ 24 ore e residuafiore. . n,.......... T €.k
Tolale €.l
3ediquestutmotoie €1 | L.l
0) MORNNTA CHLOMETRICA PER - st
CONPRITE. . . . . . <1 - Con mezzo propsio 3) . . . . . . KMo L TP =3
0.2 - 8u peteory non sorvil da meze di el KM...........XL..ooroseeeeessenn, Elodon,
: d3-Apsdinznepivecioade. . . . Km.... .. YT - SO
e dé-Conmezogreiito. . . . . . . . Xm. Y T [ =3 NOVR
g Tome ... OO SO A )
B N NOBETA SUPPLIMBNTARE: a.7 - Dol 10% wulle spose ¢ viegglo su mezz! i Bnea normele /. 7). . . . . . 4
4 82 -Dei e sdcosodelbigheSo naere0 @2). . . . . . . . .. . . L N
4 Toigle € o 1o 1.
ﬁ Towetords € {10 100 ]
f A oerare le anilcyrazio ricavui dstscunome € .. b
¥

Netn un comspongsre €141 1 0.2

Viene fatto pleno riterimento ai dat risultanti dal prospetto ratroriportato

IL/LA Rw
DEIR.............ovvveroveoerrerrs oo L&«“—_—u_ C»ﬁhcf %/‘-‘*
Visfo: 8i liquida negli imporil richiasti.
S ik CAPO DELL'AMMINISTRAZIONE

Liquidata con deliberazione delta Glunta n............ ... ... in data

1} i Brnitl di spesa per | pastl nono rivaiutati annuaimante (A, 5, ¥ comma. DPR, 28 o 1988, n. 385).
BUb £38618 SaaTHalE SnmeivaTis (W o B et L3 Wgho 1878, 1 B 17y O -

) Parl ad 1/5 del prezzo 4} un firo della benzina super vigeme nel tempo, urrv\ondato per accesso a tira Intera (An. 15 L, n, 8368/1973),

..................................................



ol

COMUNE DI MODICA
PROVINCIA DI RAGUSA
Phua Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015
PARCELLA DELLE !NDENN!TA DI TRASFERTA
lo sotioscrito/a..LAD VA TOR AL . CQUCETTA o
dipendente con fa ......... quallfica funzionae - figura professionale.... A3, SCE XTg . SOC I A (¢

Mmmum uf‘mi..mm 1" louuﬁ ‘..C.C"...‘..I.......CI..p.r"".'........'....'..

4eevescessecacansasseCON ‘Partanza alle Or@ccc..del QloIMbccccssccacss® Tiantro alle OTBaces.
del uﬂrm..--.-onucoocoo--

CHIEDO
la liquidazione del rimborso di spese & delle indennita Hsultanti dal seguente prospeto:
DESCRIZIONE SoME | Torau
A) RIMBORSO Di SPEBE DI VIAGQIO: ./ - Comedan........... bighietti sy mezzi di ineanormelf. . . . . . . . . [ ) N —
a2 -Comedan......... bigietfiineereo. . . . . .. .. ... ... Gl
Totafe rimborso spase di viagglo € .........[.........
5) AMBORSO SPESE D! ALBERGO £
PASTI || b.7-Comedan.......... fatture/ricevute fiscali per pemallamento in afbergo defia
categoria......... « per complesaivin........... pernoftemendi. . . . . . € .........
b2-Comedan. —. .. tsre/iosvuts fiscall per ... k.. past (1) éte. |00..
Tome €142 102 ) 1.
) WORMNITA DI TRASPERTA: c1-Pedodiineridi 240 @). . . . . . A oY S % N
G.2 - Pamodi inferiori a 24 ore @ residuafiors, . n,.......... P €l....l....
Totale € [oo.oooolovinnnnn
1 30% di questutimo lolsle €
D) WOBNMITA CHLOMETRICA PER :
PERCORS! COMPRITE:. . . . . . d.t - Con mezopropsio @) . . . . . . KM......... | O | | R -
d.2 - Su percors non servill da mezzi df fines. Km........... XL vernrereneenesras [ 3 OO
: .3 - A piedi in zone rive di sirada [ YO o Classnalisiins
i 04 - Conmezo gratto, . . . . . . . KMo ¥hrerererssnsraesns er; .................
l ) NDBOGTA SUPPLEMENTARE: .7 - Dol 10% sulle spese df vieggio su mezzi di fnea normele @.7). . . . . . €l
s 2 - Del 5% sul cosio del bigheflo inaere0 2.2). . . . . . . . . . . . 6t ........
¢ voae €| A0 oo | |
f A gel-atre le aniicyrazion ricevuie dsiecunomo e .................
y o s €{42]90.

Viene fatto pieno riferimento ai dati risultanti dal prospetto retroriportato.

IL/LA RICHIEDENTE
Data...........ccooovcvieeeiiens e
Vislo: Si liquida negli imporli richiesti. (
a— il CAPO DELL'AM :
e W\\k(&w‘&w“{ .........
Liquidata con deliberazione della Giunta n,........... .. .. WO 0650 s mimiompiinenasssmsnssasnensans
1) I‘:m\m di spesa per i pasti sono rivalutatt mnulémnh (Art, Sé_?" mn‘a%._’%Pn “’#’_9’ agosio 1988, n. 395).

annueairmeTMe
Parl ad 1/5 del prezzo di un filro della benzh\a super vigema nelmmpo. |rrolmdm per eccesso a lira intera (Ant. 15 L. n, 836/1973),



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata. mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno | Data = Iglpo;to jn;ejvégof(ffaf)itmﬂ = Es;rgizio n
r : ‘ -
)/“’L\‘(an(}thif-(LObl = %{‘9:7 | ,{S-Oe.:o\lo 2024

' Modica, ;L{ /0‘ 2.4

%—@ (< [l Responsalile dgk3ervizio finanziario
Q—‘

'Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi. contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica.

Il Responsabilé d ‘inanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 11011, 2021 al 26 07T 2021 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

[l Responsabile della pubblicazione

2=




